Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING MBJ000054178 40.00 100 100 28.95 2895.20 2.50 72.38 2.50 72.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3039.96

Total: 100 100 2895.20 72.38 72.38 0.00 0.00 0.00 3039.96

Amount 
(INR) :

Three Thousand Thirty Nine and Ninety Six paisa Only